
新商品               

『E8PA 関連施設利用チケット』     

販売に伴うラウンド券販売終了についての 

お知らせ 

２０２４年８月吉日 

 

拝啓 

平素は当ゴルフ場をご利用頂きまして誠にありがとうございます。また、販売店の皆様には格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新商品として E8PA 関連施設利用チケットの販売を開始致しました。 

本チケットは、販売店の皆様により多くの施設をご利用頂くことを目的としており、当ゴルフ場のラウ

ンド券としてのご利用だけでなく、エナジックが運営するホテル・アロマ等の関連施設でもご利用頂け

るようになりました。 

沖縄には多くの関連施設がございますので、販売店の皆様にはぜひこれらの施設もご利用頂き、 

心と体の健康を整えて頂ければと考えております。 

 

E8PA 関連施設利用チケットの販売に伴い２０２４年８月 1６日(金)迄の受付をもちまして、ラウ

ンド券の販売を終了させて頂きます。 

※ラウンド券をすでにお持ちの販売店の皆様は引き続き有効期限内にてご利用頂けます。 

 ラウンド券についてのお問い合わせにつきましては、お気軽に瀬嵩カントリークラブにご連絡く

ださいませ。          ＴＥＬ：0980-55-8368 

 

突然のご案内になってしまい、当施設をご利用頂いている販売店の皆様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも、販売店の皆様へサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げますとともに、この E8PA 関連施設利用チケットを通じてエナジック製品販売のサポ

ートとなり、経済の健康も手に入れることを期待しております。 

敬具 

エナジック瀬嵩カントリークラブ支配人 


